
Huvudbok

LTH ALUMNI FÖRENINGEN Sida 1

Period 2010-01-01 - 2010-12-31 Prel IB

Datum Ver Text Debet Kredit Ack

1940 Bank
Ing saldo 299 763,55
2010-01-04 A 1 AVG BANK -750,00 299 013,55
2010-01-18 A 3 BET LEV SKULDER MEMBIT -268,00 298 745,55
2010-02-18 A 4 MEMBIT AB -5 214,00 293 531,55
2010-02-18 A 5 MEDLIMSINBET 450,00 293 981,55
2010-02-19 A 6 MEDLIMSINBET 300,00 294 281,55
2010-02-19 A 7 MEDLIMSINBET 50,00 294 331,55
2010-02-20 A 8 MEDLIMSINBET 300,00 294 631,55
2010-02-20 A 9 MELIMSINBET 300,00 294 931,55
2010-02-23 A 10 MELIMSINBET 850,00 295 781,55
2010-02-24 A 11 MELIMSINBET 500,00 296 281,55
2010-02-24 A 12 MELIMSINBET 260,00 296 541,55
2010-02-25 A 13 MELIMSINBET 500,00 297 041,55
2010-02-25 A 14 MELIMSINBET 200,00 297 241,55
2010-02-26 A 15 MELIMSINBET 750,00 297 991,55
2010-02-26 A 16 MELIMSINBET 150,00 298 141,55
2010-02-27 A 17 MELIMSINBET 2 300,00 300 441,55
2010-02-27 A 18 MELIMSINBET 1 150,00 301 591,55
2010-03-01 A 19 MEMBIT AB -3 969,00 297 622,55
2010-03-02 A 21 MELIMSINBET 3 450,00 301 072,55
2010-03-02 A 22 MELIMSINBET 750,00 301 822,55
2010-03-03 A 23 SODEXO -425,00 301 397,55
2010-03-03 A 24 MELIMSINBET 950,00 302 347,55
2010-03-04 A 25 MELIMSINBET 300,00 302 647,55
2010-03-05 A 26 MELIMSINBET 150,00 302 797,55
2010-03-06 A 27 MELIMSINBET 300,00 303 097,55
2010-03-09 A 28 MELIMSINBET 250,00 303 347,55
2010-03-10 A 29 MELIMSINBET 200,00 303 547,55
2010-03-10 A 30 MELIMSINBET 100,00 303 647,55
2010-03-13 A 31 SKATTEINBET -381,00 303 266,55
2010-03-16 A 32 MELIMSINBET 300,00 303 566,55
2010-03-17 A 33 MELIMSINBET 50,00 303 616,55
2010-03-19 A 35 MELIMSINBET 50,00 303 666,55
2010-03-20 A 36 MELIMSINBET 100,00 303 766,55
2010-03-23 A 37 MELIMSINBET 50,00 303 816,55
2010-03-24 A 38 MELIMSINBET 50,00 303 866,55
2010-03-25 A 39 MELIMSINBET 100,00 303 966,55
2010-03-25 A 40 MELIMSINBET 150,00 304 116,55
2010-03-26 A 41 MELIMSINBET 250,00 304 366,55
2010-03-27 A 42 MELIMSINBET 450,00 304 816,55
2010-03-27 A 43 MELIMSINBET 50,00 304 866,55
2010-03-29 A 44 FIRST CARD -2 016,00 302 850,55
2010-03-30 A 45 MELIMSINBET 700,00 303 550,55
2010-03-30 A 46 MELIMSINBET 200,00 303 750,55
2010-03-31 A 47 MELIMSINBET 1 250,00 305 000,55
2010-03-31 A 48 MELIMSINBET 100,00 305 100,55
2010-04-01 A 49 MEMBIT AB -9 729,00 295 371,55
2010-04-01 A 50 MELIMSINBET 7 250,00 302 621,55
2010-04-01 A 51 MELIMSINBET 2 700,00 305 321,55
2010-04-02 A 52 MELIMSINBET 150,00 305 471,55
2010-04-02 A 53 MELIMSINBET 100,00 305 571,55
2010-04-07 A 54 MELIMSINBET 250,00 305 821,55
2010-04-08 A 55 MELIMSINBET 100,00 305 921,55
2010-04-08 A 56 INBETALNING -512,00 305 409,55
2010-04-10 A 57 MELIMSINBET 50,00 305 459,55
2010-04-14 A 58 MELIMSINBET 100,00 305 559,55
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1940 Bank, forts...
2010-04-16 A 59 MELIMSINBET 50,00 305 609,55
2010-04-24 A 60 MELIMSINBET 100,00 305 709,55
2010-04-27 A 61 MELIMSINBET 100,00 305 809,55
2010-04-28 A 62 MELIMSINBET 50,00 305 859,55
2010-04-28 A 63 MELIMSINBET 50,00 305 909,55
2010-05-01 A 64 MEMBIT AB -675,00 305 234,55
2010-05-04 A 65 MELIMSINBET 50,00 305 284,55
2010-05-05 A 66 MELIMSINBET 50,00 305 334,55
2010-05-07 A 67 MELIMSINBET 50,00 305 384,55
2010-05-07 A 68 MELIMSINBET 50,00 305 434,55
2010-05-11 A 69 MELIMSINBET 50,00 305 484,55
2010-05-18 A 70 MELIMSINBET 50,00 305 534,55
2010-06-01 A 71 MEMBIT AB -378,00 305 156,55
2010-06-01 A 72 MELIMSINBET 50,00 305 206,55
2010-06-03 A 73 MELIMSINBET 50,00 305 256,55
2010-06-04 A 74 MELIMSINBET 50,00 305 306,55
2010-07-01 A 75 MELIMSINBET 50,00 305 356,55
2010-07-06 A 76 MELIMSINBET 50,00 305 406,55
2010-07-20 A 77 INBETALNING -534,00 304 872,55
2010-07-31 A 78 MELIMSINBET 50,00 304 922,55
2010-08-26 A 79 INBETALNING -1 605,90 303 316,65
2010-08-26 A 80 MELIMSINBET 50,00 303 366,65
2010-09-01 A 81 MEMBIT AB -780,00 302 586,65
2010-09-03 A 82 MELIMSINBET 50,00 302 636,65
2010-09-11 A 83 MELIMSINBET 50,00 302 686,65
2010-09-15 A 84 LUNDS UNIVERSITET -4 721,00 297 965,65
2010-09-28 A 85 MELIMSINBET 50,00 298 015,65
2010-10-01 A 86 MELIMSINBET 50,00 298 065,65
2010-10-17 A 87 ERSÄTTNING -1 045,00 297 020,65
2010-10-17 A 88 ICA I LUND -100,00 296 920,65
2010-11-18 A 89 MELIMSINBET 50,00 296 970,65
2010-11-24 A 90 MELIMSINBET 50,00 297 020,65
2010-12-01 A 91 MEMBIT AB -803,00 296 217,65
2010-12-01 A 92 MELIMSINBET 50,00 296 267,65
2010-12-16 A 94 MELIMSINBET 50,00 296 317,65
2010-12-31 A 96 SPARABANKEN 301,72 296 619,37
2010-12-31 A 99 ENGMAN AB BET 2 ggr = Förskott -2 625,00 293 994,37
Summa transaktioner 30 761,72 -36 530,90 293 994,37

1958 Skattekonto i avräkning
Ing saldo -15,00
2010-03-13 A 31 SKATTEINBET 381,00 366,00
2010-12-31 A 100 avst  skatteskuld -366,00 0,00
Summa transaktioner 381,00 -366,00 0,00

2060 Eget kapital
Ing saldo -270 693,37
2010-12-31 A 102 Resultatuppbokning -23 268,08 -293 961,45
Summa transaktioner 0,00 -23 268,08 -293 961,45

2091 Balanserat resultat
Ing saldo -23 268,08
2010-12-31 A 102 Resultatuppbokning 23 268,08 0,00
Summa transaktioner 23 268,08 0,00 0,00

2440 Leverantörsskulder
Ing saldo -268,00
2010-01-07 A 2 SPARABANK ÖRESUNND -114,00 -382,00
2010-01-18 A 3 BET LEV SKULDER MEMBIT 268,00 -114,00
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2440 Leverantörsskulder, forts...
2010-03-01 A 20 PAGERO -1 500,00 -1 614,00
2010-03-18 A 34 PAGERO 1 500,00 -114,00
2010-12-02 A 93 BET -2 138,00 -2 252,00
2010-12-22 A 95 TEKNOLOGIKÅREN VID LTH -3 400,00 -5 652,00
2010-12-31 A 97 MEMBIT AB -311,00 -5 963,00
Summa transaktioner 1 768,00 -7 463,00 -5 963,00

2510 Skatteskulder
Ing saldo -366,00
2010-12-31 A 100 avst  skatteskuld 366,00 0,00
Summa transaktioner 366,00 0,00 0,00

2511 Saktteskuld tax år 2000
Ing saldo -252,00
2010-12-31 A 100 avst  skatteskuld 252,00 0,00
Summa transaktioner 252,00 0,00 0,00

2890 Övr kortfristiga skulder
Ing saldo -1 901,10
2010-12-31 A 101 Ej redovisad intäkt 2009 1 901,10 0,00
Summa transaktioner 1 901,10 0,00 0,00

2990 Övriga interimsskulder
Ing saldo -3 000,00
2010-12-31 A 98 Reserv -2 625,00 -5 625,00
2010-12-31 A 99 ENGMAN AB BET 2 ggr = Förskott 2 625,00 -3 000,00
Summa transaktioner 2 625,00 -2 625,00 -3 000,00

3600 Sidointäkter
Ing saldo 0,00
2010-12-31 A 101 Ej redovisad intäkt 2009 -1 901,10 -1 901,10
Summa transaktioner 0,00 -1 901,10 -1 901,10

3810 Medlemsavgifter
Ing saldo 0,00
2010-02-18 A 5 MEDLIMSINBET -450,00 -450,00
2010-02-19 A 6 MEDLIMSINBET -300,00 -750,00
2010-02-19 A 7 MEDLIMSINBET -50,00 -800,00
2010-02-20 A 8 MEDLIMSINBET -300,00 -1 100,00
2010-02-20 A 9 MELIMSINBET -300,00 -1 400,00
2010-02-23 A 10 MELIMSINBET -850,00 -2 250,00
2010-02-24 A 11 MELIMSINBET -500,00 -2 750,00
2010-02-24 A 12 MELIMSINBET -260,00 -3 010,00
2010-02-25 A 13 MELIMSINBET -500,00 -3 510,00
2010-02-25 A 14 MELIMSINBET -200,00 -3 710,00
2010-02-26 A 15 MELIMSINBET -750,00 -4 460,00
2010-02-26 A 16 MELIMSINBET -150,00 -4 610,00
2010-02-27 A 17 MELIMSINBET -2 300,00 -6 910,00
2010-02-27 A 18 MELIMSINBET -1 150,00 -8 060,00
2010-03-02 A 21 MELIMSINBET -3 450,00 -11 510,00
2010-03-02 A 22 MELIMSINBET -750,00 -12 260,00
2010-03-03 A 24 MELIMSINBET -950,00 -13 210,00
2010-03-04 A 25 MELIMSINBET -300,00 -13 510,00
2010-03-05 A 26 MELIMSINBET -150,00 -13 660,00
2010-03-06 A 27 MELIMSINBET -300,00 -13 960,00
2010-03-09 A 28 MELIMSINBET -250,00 -14 210,00
2010-03-10 A 29 MELIMSINBET -200,00 -14 410,00
2010-03-10 A 30 MELIMSINBET -100,00 -14 510,00
2010-03-16 A 32 MELIMSINBET -300,00 -14 810,00
2010-03-17 A 33 MELIMSINBET -50,00 -14 860,00
2010-03-19 A 35 MELIMSINBET -50,00 -14 910,00
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3810 Medlemsavgifter, forts...
2010-03-20 A 36 MELIMSINBET -100,00 -15 010,00
2010-03-23 A 37 MELIMSINBET -50,00 -15 060,00
2010-03-24 A 38 MELIMSINBET -50,00 -15 110,00
2010-03-25 A 39 MELIMSINBET -100,00 -15 210,00
2010-03-25 A 40 MELIMSINBET -150,00 -15 360,00
2010-03-26 A 41 MELIMSINBET -250,00 -15 610,00
2010-03-27 A 42 MELIMSINBET -450,00 -16 060,00
2010-03-27 A 43 MELIMSINBET -50,00 -16 110,00
2010-03-30 A 45 MELIMSINBET -700,00 -16 810,00
2010-03-30 A 46 MELIMSINBET -200,00 -17 010,00
2010-03-31 A 48 MELIMSINBET -100,00 -17 110,00
2010-04-01 A 50 MELIMSINBET -7 250,00 -24 360,00
2010-04-01 A 51 MELIMSINBET -2 700,00 -27 060,00
2010-04-02 A 52 MELIMSINBET -150,00 -27 210,00
2010-04-02 A 53 MELIMSINBET -100,00 -27 310,00
2010-04-07 A 54 MELIMSINBET -250,00 -27 560,00
2010-04-08 A 55 MELIMSINBET -100,00 -27 660,00
2010-04-10 A 57 MELIMSINBET -50,00 -27 710,00
2010-04-14 A 58 MELIMSINBET -100,00 -27 810,00
2010-04-16 A 59 MELIMSINBET -50,00 -27 860,00
2010-04-24 A 60 MELIMSINBET -100,00 -27 960,00
2010-04-27 A 61 MELIMSINBET -100,00 -28 060,00
2010-04-28 A 62 MELIMSINBET -50,00 -28 110,00
2010-04-28 A 63 MELIMSINBET -50,00 -28 160,00
2010-05-04 A 65 MELIMSINBET -50,00 -28 210,00
2010-05-05 A 66 MELIMSINBET -50,00 -28 260,00
2010-05-07 A 67 MELIMSINBET -50,00 -28 310,00
2010-05-07 A 68 MELIMSINBET -50,00 -28 360,00
2010-05-11 A 69 MELIMSINBET -50,00 -28 410,00
2010-05-18 A 70 MELIMSINBET -50,00 -28 460,00
2010-06-01 A 72 MELIMSINBET -50,00 -28 510,00
2010-06-03 A 73 MELIMSINBET -50,00 -28 560,00
2010-06-04 A 74 MELIMSINBET -50,00 -28 610,00
2010-07-01 A 75 MELIMSINBET -50,00 -28 660,00
2010-07-06 A 76 MELIMSINBET -50,00 -28 710,00
2010-07-31 A 78 MELIMSINBET -50,00 -28 760,00
2010-08-26 A 80 MELIMSINBET -50,00 -28 810,00
2010-09-03 A 82 MELIMSINBET -50,00 -28 860,00
2010-09-11 A 83 MELIMSINBET -50,00 -28 910,00
2010-09-28 A 85 MELIMSINBET -50,00 -28 960,00
2010-10-01 A 86 MELIMSINBET -50,00 -29 010,00
2010-11-18 A 89 MELIMSINBET -50,00 -29 060,00
2010-11-24 A 90 MELIMSINBET -50,00 -29 110,00
2010-12-01 A 92 MELIMSINBET -50,00 -29 160,00
2010-12-16 A 94 MELIMSINBET -50,00 -29 210,00
2010-12-31 A 103 Rättat ver 47 -1 250,00 -30 460,00
Summa transaktioner 0,00 -30 460,00 -30 460,00

5420 Dataprogram
Ing saldo 0,00
2010-03-01 A 20 PAGERO 1 500,00 1 500,00
2010-03-18 A 34 PAGERO -1 500,00 0,00
Summa transaktioner 1 500,00 -1 500,00 0,00

6150 Trycksaker
Ing saldo 0,00
2010-08-26 A 79 INBETALNING 469,00 469,00
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6150 Trycksaker, forts...
Summa transaktioner 469,00 0,00 469,00

6250 Postbefordran o medlemsutskick
Ing saldo 0,00
2010-02-18 A 4 MEMBIT AB 5 060,00 5 060,00
2010-08-26 A 79 INBETALNING 635,50 5 695,50
2010-09-15 A 84 LUNDS UNIVERSITET 4 721,00 10 416,50
Summa transaktioner 10 416,50 0,00 10 416,50

6290 Kostnader för hemsida
Ing saldo 0,00
2010-08-26 A 79 INBETALNING 99,00 99,00
Summa transaktioner 99,00 0,00 99,00

6491 Styrelsemöte
Ing saldo 0,00
2010-07-20 A 77 INBETALNING 534,00 534,00
2010-08-26 A 79 INBETALNING 40,00 574,00
2010-08-26 A 79 INBETALNING 287,40 861,40
2010-08-26 A 79 INBETALNING 75,00 936,40
Summa transaktioner 936,40 0,00 936,40

6492 Kostnader Årsmöte
Ing saldo 0,00
2010-12-02 A 93 BET 2 138,00 2 138,00
Summa transaktioner 2 138,00 0,00 2 138,00

6493 Aktivitet för medlemmar
Ing saldo 0,00
2010-10-17 A 87 ERSÄTTNING 1 045,00 1 045,00
2010-10-17 A 88 ICA I LUND 100,00 1 145,00
Summa transaktioner 1 145,00 0,00 1 145,00

6494 Förtäring på medlemensmöten
Ing saldo 0,00
2010-03-03 A 23 SODEXO 425,00 425,00
2010-03-29 A 44 FIRST CARD 2 016,00 2 441,00
Summa transaktioner 2 441,00 0,00 2 441,00

6495 Alumnipubverksamhet
Ing saldo 0,00
2010-12-22 A 95 TEKNOLOGIKÅREN VID LTH 3 400,00 3 400,00
Summa transaktioner 3 400,00 0,00 3 400,00

6530 Redovisningstjänster
Ing saldo 0,00
2010-12-31 A 98 Reserv 2 625,00 2 625,00
Summa transaktioner 2 625,00 0,00 2 625,00

6540 Tjänst medlemsregister o medlemshant.
Ing saldo 0,00
2010-02-18 A 4 MEMBIT AB 154,00 154,00
2010-03-01 A 19 MEMBIT AB 3 969,00 4 123,00
2010-04-01 A 49 MEMBIT AB 9 729,00 13 852,00
2010-05-01 A 64 MEMBIT AB 675,00 14 527,00
2010-06-01 A 71 MEMBIT AB 378,00 14 905,00
2010-09-01 A 81 MEMBIT AB 780,00 15 685,00
2010-12-01 A 91 MEMBIT AB 803,00 16 488,00
2010-12-31 A 97 MEMBIT AB 311,00 16 799,00
Summa transaktioner 16 799,00 0,00 16 799,00

6570 Bankkostnader
Ing saldo 0,00
2010-01-04 A 1 AVG BANK 750,00 750,00
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6570 Bankkostnader, forts...
2010-01-07 A 2 SPARABANK ÖRESUNND 114,00 864,00
2010-04-08 A 56 INBETALNING 512,00 1 376,00
Summa transaktioner 1 376,00 0,00 1 376,00

8310 Ränteintäkter
Ing saldo 0,00
2010-03-31 A 47 MELIMSINBET -1 250,00 -1 250,00
2010-12-31 A 96 SPARABANKEN -301,72 -1 551,72
2010-12-31 A 103 Rättat ver 47 1 250,00 -301,72
Summa transaktioner 1 250,00 -1 551,72 -301,72

8911 Återlagd skatt (skillnad ber mot faktisk
Ing saldo 0,00
2010-12-31 A 100 avst  skatteskuld -252,00 -252,00
Summa transaktioner 0,00 -252,00 -252,00
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